Schitzenveteranen Rorschach - St. Gallen - Gossau

Ranglisten Einzelmeisterschaften 300 Meter 2020

Kat. A Freigewehr / Standardgewehr (13/13)

Kolb
Nauer
Hauser
Hausamann
Miggler
Brandle
Thir
Scherrer
Alpiger
Fontanive
Naef
Tinner
Frei

Oskar
Fridolin
Alfred
Andreas
Hans
Leo
Peter
René
Martin
Claudio
Silvan
Hans
Josef

51
59
42
44
46
58
54
58
55
47
54
38
53

Wittenbach SG

St. Gallen FSG
Wittenbach SG
Wittenbach SG

Waldkirch - Haggenschwil
Waldkirch - Haggenschwil
Wittenbach SG

Waldkirch - Haggenschwil
St. Gallen FSG

St. Gallen FSG

Oberegg - Muolen
Goldach SG

Goldach SG

Kat. D Stgw 57/03 Ord. / Stgw 57/03 Sport. (14/11)

Steiner
Kast
Angehrn
Wwild
Zwahlen
Kinzler
Eicher
Thoma
Hattenmoser
Raschle
Tarnutzer
Wist
Meier
Kamm

Hanspeter
Beat
Markus
Johann
Fritz
Ruedi
Hansruedi
Rolf

Paul

Ernst
Hans
Werner
Franz
Paul

48
58
59
53
44
51
48
58
44
54
40
57
51
42

Wittenbach SG
Eggersriet - Grub

St. Fiden Sportschitzen
Waldkirch - Haggenschwil
Waldkirch - Haggenschwil
St. Fiden Sportschitzen
Waldkirch - Haggenschwil
Steinach SV

Wittenbach SG
Wittenbach SG
Ochsenweid SV
Rorschach Stadtschiitzen
Maorschwil SG

St. Gallen FSG

Kat. E Kar /Lggw / Stgw 90 / Stgw 57/02 (48/42)

Naf
Klingler
Schneider
Tresch
Winter
Baldamus
Huser
Altherr

Jorg
Guido
Edgar
Marianne
Emil
Walter
Josef
Peter

48
45
55
53
57
53
52
48

Wittenbach SG

St. Fiden Sportschitzen
Steinach SV
Wittenbach SG
Rorschach FSG
Wittenbach SG
Rorschacherberg SG
Wittenbach SG

96
97
93
95
94
96
94
89
90
89
89
89
93

94
95
88
88
89
90
92
90
92
90
83
81
75
56

91
90
91
94
89
91
90
85

97
96
97
95
96
94
95
96
92
92
92
91
87

97
95
92
91
89
88
85
87
82
84
84
81
84
80

92
92
91
87
92
89
89
93

193
193
190
190
190
190
189
185
182
181
181
180
180

191
190
180
179
178
178
177
177
174
174
167
162
159
136

183
182
182
181
181
180
179
178

KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK

KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK

KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK



Tresch
Haner
Meier
Camenisch
Hanimann
Brandes
Helfenberger
Bossart
Helfenberger
Graf
Stadtmuller
Braun
Sager
Aeschlimann
Schmid
Lukas
Haltmeier
Brandes
Graf
Suhner
Klasuberger
Bhend
Wellmann
Steiner
Steinmann
Wachtler
Buri
Zwicker
Walte

Lathi
Niederer
Stauffacher
Lutz

Moser
Bohm
Caluori
Waldburger
Rick

Nieto

Rusch

Walter
Helmut
Erwin
Roman
Bruno
Paul
Magnus
Ewald
Paul
Peter
Wolfgang
Rolf
Richard
Edwin
Fritz
Walter
Guido
Thomas
Hansueli
Otto
Viktor
Etienne
Dieter
Josef
Hans
Volkmar
Fritz
Hanspeter
Hans
Josef
Max
Anton
Werner
Willi
Anton
Kurt
Eduard
Manfred
Manuel
Hans

51
44
49
56
47
56
60
58
46
57
60
46
53
56
44
52
54
54
46
50
54
32
42
50
36
37
49
55
39
44
45
53
41
50
42
55
39
55
55
45

Wittenbach SG
Ochsenweid SV
Goldach SG
Wittenbach SG
Wittenbach SG

Berg MSV

Arnegg SG

Gossau Sportschitzen
Arnegg SG
Ochsenweid SV
Ochsenweid SV
Wittenbach SG
Oberegg - Muolen
Ochsenweid SV
Wittenbach SG
Rorschach FSG
Ochsenweid SV
Berg MSV

St. Gallen FSG
Oberegg - Muolen
Rorschacherberg SG
St. Gallen FSG

St. Gallen FSG
Arnegg SG
Wittenbach SG
Rorschacherberg SG
Oberegg - Muolen
Wittenbach SG
Wittenbach SG
Oberegg - Muolen
Wittenbach SG
Ochsenweid SV
Rorschacherberg SG
Ochsenweid SV
Ochsenweid SV
Goldach SG
Ochsenweid SV
Rorschacherberg SG
Rorschacherberg SG
Arnegg SG

90
90
89
87
85
85
88
92
81
85
87
88
79
84
85
85
84
88
82
83
83
85
83
85
80
88
86
77
86
84
80
80
79
77
86
78
71
74
75
74

87
86
87
89
90
90
87
82
92
88
86
84
93
88
86
86
87
83
88
85
85
82
84
82
86
78
80
89
79
80
84
84
83
85
74
78
83
75
72
66

177
176
176
176
175
175
175
174
173
173
173
172
172
172
171
171
171
171
170
168
168
167
167
167
166
166
166
166
165
164
164
164
162
162
160
156
154
149
147
140

KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
kk
KK
KK
KK
KK
KK



